

## حضور هیئت مدیره خانه توسعه آذربایجان در دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی

جمعی از اعضای هیئت مدیره و روسای کمیته های تخصصی خانه توسعه آذربایجان با سرپرست دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی دیدار و گفتگو کردند.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، خانه توسعه آذربایجان که از سال 1384 بعنوان یک موسسه غیرانتفاعی و غیر سیاسی با هدف ایجاد مرکزیتی برای گردآوری اطلاعات، شناسایی، تحقیق و تبادل اندیشه برای ارائه نظریات کاربردی و جمع بندی آنها جهت اتخاذ استراتژی توسعه برای آذربایجان در ابعاد مختلف با تأکید بر جلب مشارکت همگانی و بدور از جهت گیری های سیاسی، جناحی و حزبی، در شهر تبریز تأسیس گردیده است، پلی است میان قابلیت های خدادادی آذربایجان و ظرفیت های سرشار فکری، دستاوردهای علمی و اندوخته های تجربی مردان و زنان فرهیخته ای که سالیان دراز و دلسوزانه در راه اعتلای کشور و منطقه کوشیده اند. روز چهارشنبه 26 دی ماه دانشگاه ملی مهارت و واحد استانی آذربایجان شرقی میزبان جمعی از اعضای هیئت مدیره و روسای کمیته های تخصصی این تشکل مردم نهاد بود که جهت تبریک انتصاب مجدد دکتر احد بهشتی اصل به سرپرستی این دانشگاه و نیز آشنایی بیشتر با بخشهای مختلف آن، حضور یافته بودند. دکتر بهشتی اصل ضمن تقدیر ویژه از عنایات خاصه خانه توسعه آذربایجان به دانشگاهها و مراکز آموزش عالی استان، به بیان تاریخچه، ماموریت ها و رسالت دانشگاه ملی مهارت پرداخت. وی اظهار داشت: این دانشگاه که در سال 1353 با عنوان مجتمع آموزش فنی و حرفه ای تبریز در محل فعلی ایجاد گردیده است، به سبب داشتن اهداف مشترک با انستیتو تکنولوژی های وزارت آموزش و پرورش، بعد از پیروزی انقلاب اسلامی ایران با این مدارس عالی ادغام و با عنوان آموزشکده های فنی و حرفه ای زیر نظر دفتر امور مدارس عالی وزارت مذکور به فعالیت خود ادامه داده است. ماموریت اصلی تعریف شده برای این دانشگاه که در سال 1390 به وزارت علوم تحقیقات و فناوری انتقال یافته بود، تربیت نیروهای کار ماهر و کارآمد برای بخش صنعت و تولید کشور بوده و از اینرو می توان آن را در زمره دانشگاه های تقاضا محور در نظر گرفت که آموزش های خود را بر اساس نیاز و خواست صنایع، سرفصل بندی و ارائه می نماید. در این دیدار، اعضای خانه توسعه آذربایجان نیز ضمن تبریک بازگشت دوباره دکتر احد بهشتی اصل به مدیریت دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، بر ارائه مشاوره ها و راهبردهای تخصصی جهت رشد و اعتلای دانشگاه و نیز معرفی گسترده تر ظرفیت ها و دستاوردهای آن به مدیران و تصمیم گیران استانی و کشوری اعلام آمادگی کردند.